


citycity/Yatak Odası
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Ceviz renk yüzeyi ile sıcak bir duruş yakalayan City 
Yatak Odası Takımı, trend krem kombini ile yatak 
odalarınızda stilize bir atmosfer yaratıyor.

citydolap
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city
Dolap
Yatak
Şifonyer
Çamaşırlık
Komodin
Ek dolap

TEKNİK ÖLÇÜLER
3040
2940
1380
694
570
900

G/W D/D Y/H
580

2086
430
410
410
540

2250
1300
1750
847
440

2200

Detaylarındaki estetik ile fark yaratarak ilhamını 
zamansız tasarımlardan alan City Yatak Odası 
Takımı, renklerinin dengeli kullanımı minimal 
çizgilerle karakterize edilerek yatak odalarına eşsiz 
bir sade şıklık katıyor.

CITY YATAK ODASI
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cityavanna/Yatak Odası
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Ceviz renk yüzeyi ile sıcak bir duruş yakalayan City 
Yatak Odası Takımı, trend krem kombini ile yatak 
odalarınızda stilize bir atmosfer yaratıyor.

avannadolap
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avan   Dolap 4’lü
Dolap 2’li
Yatak
Şifonyer
Çamaşırlık
Komodin
Benç

TEKNİK ÖLÇÜLER
1730
940

2800 
1700
650
650
140

G/W D/D Y/H
520
536

2300
444
444
444
400

2210
2220
1380
1700
860
455
400

İlhamını zamansız tasarımlardan alan 
Avanna Yatak Odası Takımı, yatak odalarına 
doğallık ve şıklığı bir arada sunuyor.

AVANNA YATAK ODASI



cityavanna/Yemek Odası
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avanna
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Konsol
TV Ünitesi
Masa
Sehpa
Camlı Vitrin
Kapaklı Vitrin

TEKNİK ÖLÇÜLER
2200
2200
1900
1200
800
800

G/W D/D Y/H
380
432
900
600
280
280

804
504
798
400

1800
1800

Geniş  depolama alanlarıyla fonksi-
yonel bir kullanım sunarak evinizin 
düzenini sağlıyor ve yaşam alanınızı 
organize etmenize yardımcı oluyor.

AVANNA YEMEK ODASI
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citymilano /Yatak Odası

-20- -21-



-23-

Milano yatak odasının konfor ve kullanım rahatlığı 
sizi güne mutlu uyandıracak.

milanodolap
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milanoDolap
Yatak
Şifonyer
Komodin
Benç

TEKNİK ÖLÇÜLER
2450
2685
1250
600

1440

G/W D/D Y/H
620

2100
430
430
350

2180
1300
1790
495
410

Asil duruşunun altında yatan konfor, 
sıradanlıktan uzak ve sezgisel bir yaşamın 
kapılarını sizler için aralıyor.

Her mekanı güzelleştirecek bir dizi şık 
ve işlevsel parça sunmaktan heyecan 
duyuyoruz.

MİLANO YATAK ODASI

Şık
İşlevsel
&



citymilano /Yemek Odası
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milano
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Konsol
TV Ünitesi Dolaplı Blok
TV Ünitesi
Masa
Ünite alt blok
Vitrin

TEKNİK ÖLÇÜLER
2312
796

1862
2080
2200
750

G/W D/D Y/H
444
426
444
950
430
444

870
1754
500
770
450

1300

Yemek masası, sandalyeler ve diğer parçaların 
uyumlu kombinasyonu, misafirlerinizi ağırlarken 
ve ailece vakit geçirirken konforunuzu ve keyfinizi 
arttırıyor.

MİLANO YEMEK ODASI
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city roma /Yatak Odası
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Çağdaş dekorasyon tarzını göz alıcı tasarım detaylarıyla 
zengin bir tasarım ortaya koyan ROMA DOLAP, serinin 
modern şıklığını kusursuzca tamamlıyor.

romadolap
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romaDolap 2’li
Dolap Raflı 2’li
Dolap Tek 
Yatak
Şifonyer
Komodin

TEKNİK ÖLÇÜLER
823

1173
410

2682
1400
650

G/W D/D Y/H
630
630
630

2050
450
450

2232
2232
2232
1263
1780
480

Çağdaş dekorasyon tarzını göz alıcı tasarım 
detaylarıyla zenginleştiren ROMA YATAK ODASI, 
modern ve sofistike tasarımıyla öne çıkıyor.

ROMA YATAK ODASI



city

roma/Yemek Odası
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roma
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Konsol
Ünite panolu
Masa
Sehpa
Ünite alt blok

TEKNİK ÖLÇÜLER
2200
2200
2050
1200
2200

G/W D/D Y/H
430
430
950
600
430

830
1750
760
450
450

Roma Yemek Odası, zarif tasarımı ve kaliteli 
malzemeleri ile sofranıza hem estetik bir şıklık 
hem de dayanıklılık katarken, her bir parçasının 
özenle işlenmiş detayları , yemeklerinizi daha da 
özel kılacak şekilde sunma imkanı tanıyor.

ROMA YEMEK ODASI

-39-



city venesia/Yatak Odası
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Geniş iç hacmi ve akıllıca düzenlenmiş raflarıyla hem estetik 
hem de işlevselliği mükemmel bir şekilde bir araya getirerek, 
eşyalarınızı düzenli erişilebilir bir şekilde saklamanızı sağlıyor.

venesiadolap
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venesia
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Dolap 
Yatak
Şifonyer
Komodin
Çamaşırlık
Benç

TEKNİK ÖLÇÜLER
2695
2390
1385
650
650

1730

G/W D/D Y/H
610

1260
460
440
440
400

2200
2180
1750
445
900
360

Venesia Yatak Odası, ergonomik tasarımı ve yüksek 
kaliteli malzemeleri sayesinde hem estetik bir görünüm 
sunuyor hem de rahat bir uyku deneyimi sağlıyor.

VENESİA YATAK ODASI



city venesia/Yemek Odası
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roma
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Konsol
Ünite panolu
Masa
Sehpa
Ünite alt blok

TEKNİK ÖLÇÜLER
2200
2200
2050
1200
2200

G/W D/D Y/H
430
430
950
600
430

830
1750
760
450
450

Venesia Yemek Odası, estetik tasarımı ve zarif 
detaylarıyla evinizin atmosferini tamamen 
dönüştürüyor.

VENESİA YEMEK ODASI
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citydamla/Yatak Odası
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citydamla/Yatak Odası
5+2
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Dolap’ ın ahşap malzemesi ve krem boyaması, düz hatları ve 
modern şekli, ürünü çağdaş bir görünüme kavuşturuyor.

damladolap5+2
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damlaDolap
Dolap 2’ li
Yatak
Şifonyer
Komodin
Çamaşırlık

TEKNİK ÖLÇÜLER
2350
925

2466
1218
600
600

G/W D/D Y/H
560
570

2170
415
410
410

2190
2183
1318
1760
296
828

Damla Yatak Odası Takımı; sade ve modern 
bir tasarıma sahip olan bu takım, odanın ferah 
hissedilmesini sağlarken, camın ahşap ile olan 
birleşimi adeta lüks bir dokunuş yaratıyor.

DAMLA YATAK ODASI
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citydamla/Yemek Odası

-58- -59-



damla
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Konsol
Ünite panolu
Masa
Sehpa
Ünite alt blok

TEKNİK ÖLÇÜLER
2200
2200
2050
1200
2200

G/W D/D Y/H
430
430
950
600
430

830
1750
760
450
450

Modern dekorasyon anlayışı ve nitelikli 
tasarım detaylarının bir araya geldiği 
DAMLA YEMEK ODASI, şık görselliğini 
ahşabın doğal estetiği ile buluşturuyor.

DAMLA YEMEK ODASI
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citydommy/Genç Odası
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citydommy/Genç Odası
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Dolap 2’li
Dolap 2’li Raflı
Dolap Tekli
Kitaplık
Şifonyer
Komodin
Masa

TEKNİK ÖLÇÜLER
2250
400

1250
600

1275
600

1270

G/W D/D Y/H
520
500
430
430
430
430
530

2050
1950
1700
475

1700
510
950

Dommy yalın tarzıyla, tek kişinin yaşadığı 
stüdyo daireler için kompakt, trendy ve 
karizmatik seçenek...

DOMMY GENÇ ODASIdommy
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cityruch /Genç Odası
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ruch /Genç Odası
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ruchDolap 4’lü
Dolap 2’li
Yatak
Şifonyer
Komodin

TEKNİK ÖLÇÜLER
1870
850

1270
1430
650

G/W D/D Y/H
550
470

2090
430
430

2145
2170
1090
1600
470

Güçlü ve yalın tarzıyla Ruch Genç 
Odası Takımı fonksiyonel modüller 
ile tasarımı güçlendiriyor. Krem ve 
meşenin birlikte sıra dışı kullanımı 
özellikle modern stile yakışan özgür ve 
karşı konulmaz bir ambiyans yaratıyor...

RUCH GENÇ ODASI
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citymilano/Genç Odası
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milanoDolap
Yatak
Şifonyer
Komodin
Masa

TEKNİK ÖLÇÜLER
2450
1100
1250
600

1340

G/W D/D Y/H
620

2090
430
430
500

2180
1080
1790
492

1415

Her açıdan genç ve dinamik. Milano koleksiyonu, 
naturel duruşu ile sakin bir yaşam alanı yaratırken 
,gençler için ideal bir ürün olan Milano’nun geniş 
çekmeceli çalışma masası hayatı kolaylaştırıyor.

MİLANO GENÇ ODASI
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roma/Genç Odası
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romaDolap
Yatak
Şifonyer
Komodin
Çalışma Masası
100 Karyola

TEKNİK ÖLÇÜLER
2400
1300
1400
650

1400
1290

G/W D/D Y/H
550

2100
450
450
500

1090

2230
1080
1780
480

1500
2100

Şık ve modern tasarımıyla fark yaratan ROMA 
GENÇ ODASI, doğal görünümüyle özgür ve kişiye 
özel bir yaşam alanı yaratıyor. Çok yönlü kullanıma 
uygun modülleriyle gençlerin vakitlerinin büyük bir 
bölümünü geçirdikleri kişisel alanları için maksimum 
konfor sağlıyor.

ROMA GENÇ  ODASI
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cityavanna/Genç Odası
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avannaDolap
Yatak
Şifonyer
Komodin
Çalışma Masası
100 Karyola

TEKNİK ÖLÇÜLER
2400
1300
1400
650

1400
1290

G/W D/D Y/H
550

2100
450
450
500

1090

2230
1080
1780
480

1500
2100

Avanna Genç Odası, fonksiyonellik açısından mükemmel 
bir örnek teşkil ediyor ; özgün dekoratif detayları, kullanışlı 
oluşu ve rahat atmosferi sayesinde, hem dinlenme hem 
de çalışma ihtiyaçlarını en üst düzeyde karşılıyor.

AVANNA GENÇ  ODASI
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cityelit/Genç Odası
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elitDolap (4 kapılı)
Köşe Dolap
Tek kapılı dolap
2 kapılı dolap
120’lik Karyola
Şifonyer
Komodin
Çalışma Masası
100’ lük Karyola
Çamaşırlık

TEKNİK ÖLÇÜLER
1800
845
474
909

2086
1300
600

1422
2086
600

G/W D/D Y/H
520
845
520
520

1284
414
414
686

1076
414

2122
2122
2122
2122
1250
874
418

1390
1250
800

Elit Genç Odası takımı, modern tasarımı ve işlevselliği ile 
gençlerin ihtiyaaçlarına ve zevklerine hitap eden bir este-
tik sunuyor, parlak renkleri , yenilikçi depolama çözümleri 
ve çok yönlü düzenleme seçenekleriyle gençlerin odalarını 
kişiselleştirmelerine olanak tanıyor.

ELİT GENÇ  ODASI
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Elit Genç Odasının dolabı, geniş iç hacmiyle birlikte modern 
tasarımıyla gençlerin ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde tasarlan-
mıştır.Dolabın işlevselliği ve estetiği, gençlerin kişisel tarzlarını 
yaratıcı bir şekilde ifade etmelerine olanak tanıyor.
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cityroyal /Genç Odası
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roma6 Kapılı Dolap
Şifonyer
Komodin
Çalışma Masası
100’lük Karyola

TEKNİK ÖLÇÜLER
2616
1220
650

1390
2086

G/W D/D Y/H
550
430
322
480
290

2134
1495
410

1498
1040

Royal Genç Odası, modern tasarımıyla gençlerin  yaşam 
tarzını yansıtan, fonksiyonel ve estetik açıdan başarılı 
bir seçenek sunuyor, İnce detaylarıyla dikkat çeken bu 
takım, gençlerin kişisel tarzını ifade etmelerine olanak 
tanıyor.

ROYAL GENÇ  ODASI
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